PROFESSIONAL

Camvash & Cleaning Products




RUNFILL ka krijuar prodhimin dhe menaxhimin e tij rreth
standardeve té cilésisé ISO me misionin “té ofroje
produkte me cilesi te larté me ¢mime te perballueshme”
per klientet e sgj .

Qellimi kryesor i RUNFILL eshte ge gjithmone t'i jape
perparesi kenagesise se klientit, me mundesi kerkimi dhe
zhvillimi ge hapin rrugen péer zhvillimin e produktit ne
perputhje me kerkesat e klientéve, ofrojné mbeéshtetje pas
shitjes dhe drejtojné klientin drejt produktit te duhur nga nje
grup i pasur produktesh..



INFORMATION - INDEX

Produkte tona gé keni perdorur me besim pér 11 vjet, si dhe produktet e tjera té reja nga
portofoli yne, do t'i gjeni né faqet e katalogut tone. Faleminderit qé na preferoni. Pa hum-
bur parimin toné 'Cilesia dhe shérbimi duhet té jené té QENDRUESHME; tani prodhojme

edhe né KOSOVE.

SHAMPON

Produkte per AUTOLARJE
Te gjitha automjeteve, makina, kamion, autobus etj.

Produkte gé ju duhen pér sistemet e larjes PA furce, manuale ose automatike...

PASTRUES

* Interior
* Fellne
* Motor

LUSTRUES - MIREMBAIJTIJE

* Shkelgyes per GOMA
* Qumesht per Maske
* Aromeé

PASTRUES TEPIHAVE

SPECIAL PRODUKTET




SHAMDOO

FAST

T e L

Produkti i rekomanduar per impiantet e larjes sé makinave me pre-
sion té larté pa férkim. Agjent reaksionar me bazeé alkaline, pérmban
surfaktanté dhe inhibitore teé vecante té korrozionit. Siguron rezul-
tate té shkélgyera pastrimi pa demtuar sipérfaget e trajtuara. Ofron
pastrim superior.

* Shampon PA FERKIM pH %1 = 115-12

* Shkumé BARDH Dilution :1/60

* Standart force Ambalazh (4 -10-20KG
FAST PLUS

| pershtatshém peér larjet e automjeteve me presion té larte pa pér-
dorimin e furcave. Mund té pérdoret né larjen manuale. Nuk démton
bojen e automjetit. Ai permban surfaktante dhe frenues te vecante
korrozioni gé japin rezultate té shkélgyera pastrimi.

* Shampon PA FERKIM pH %1 1= 12-12,5

* Shkumé BARDH Dilution :1/60 - 80

* Ektra force Ambalazh (4 -10- 20 KG
STORM

Shampon speciale dhe té fugishme pér kamioné,autobuzé, etj. Njé
produkt larés i makinave pa furceé, me shumé shkume, i zhvilluar pér
t'u pérdorur né automjete té ndotura rénde.

*Shampon PA FERKIM pH %1 '=115-12

* Shkumeé BARDH Dilution :1/60 -100

* Ekstra force - Ektra Shkumé Ambalazh :4-10-20KG
FLASH

Shampo speciale dhe té fugishme pér kamiona, autobuzg, etj.Me
cilesi te larte agjent i dyfishté komponent, gé ka nje fugi shume te
madhe edhe né mbetjet e vjetra. Eshté i pérshtatshém pér larjen e
automjeteve te rénda, kontejneréve te plehrave, kamionéve frigor-
iferiké dhe gomave.

* Shampon PA FERKIM pH %1 '=12-12,5
* Shkumé e rregullueshme Dilution 11740 -100
* Komponent - Ektreme force ~ Ambalazh 14-10-20 KG




SHAMDOO

AKTIVE

Produkti i rekomanduar per impiantet e larjes sé makinave me pre-
sion té larté pa férkim. Agjent reaksionar me bazeé alkaline, pérmban
surfaktanté dhe inhibitore teé vecante té korrozionit. Siguron rezul-
tate té shkélgyera pastrimi pa demtuar sipérfaget e trajtuara. Ofron
pastrim superior.

* Shampon PA FERKIM pH %1 1= 10,5-11

* Shkumé PINK ose GOLD Dilution 11/ 40 - 60

* Standart force Ambalazh 14 -10-20KG
TITAN

Pastron dhe largon yndyrén pa léné asnjé mbetje, duke i dhéné nje
shkélgim té vecanté té gjitha llojeve té bojés. Shpélahet lehté, re-
zistente ndaj ujit té forte. Nje pastrues i fugishem dhe i lireé ge elim-
inon cdo lloj papastértie. Mund té pérdoret me furcé, sfungjer ose
pompe shkumore

* Shampon PA FERKIM pH %1 :=10,5-11

* Shkumé BARDH Dilution 21/ 40 -60

* Ekonomik Ambalazh :4-10-20KG
LASER

| krijuar posacérisht pér AUTOLARJE VETESHERBIM — pérdorim i
sigurt pa rrezik bllokimi té sistemit! r¢ce, automatik dhe vete-shér-
bim. Nuk shkakton bllokime né sistem. Eshté njé shampo shumé i
fugishem dhe e koncentruar pér larje si me kontakt ashtu edhe pa

kontakt.

*Shampon PA FERKIM pH %1 '=115-12
*Shkumeé BARDH Dilution :1/60 -100

* Force - Ektra Shkumé Ambalazh 4 -10- 20 KG
OMEGA

Produkti ka njé pH té balancuar. Nuk démton duarét tuaj. Eshté
vecanerisht i pershtatshem pér larjet e automjeteve qé behen me
sfungjer, etj. Pérdoret né larjen manuale.

* Auto Shampon pH %1 :NOTR
* Shkumé BARDH Dilution £ 1/40 -100
* Produkt i Natural pH Ambalazh :4-10-20 KG




PASTRUES

RIM

Pérdoret pér té€ pastruar pluhurat e diskut t& frenave, vajin,
baltén dhe mbetjet e tjera té ndotjes gé& grumbullohen né disge
dhe goma. Siguron pastrim pa nevojén e furcgés.

* Pasrues FELLNEVE pH %1 '=115-12

* Standart force Dilution :1/5-10
Ambalazh 4 -10- 20 KG

RIMMER

Produkti me strukturé komponente pastron lehtésisht pluhurat e
diskut té frenave, motorin, ndotjet e vaijit etj. | jep shkélgim sipér-
fages ku aplikohet.

* Pasrues FELLNEVE - MOTOR pH %1 1= 12-125
* Komponent Dilution :1/10-15

* Ektra force Ambalazh 4 -10-20KG

MOTOBRILL

Siguron pastrim t€ ploté né rastet e ndotjes me vaj té réndé.
Duke mos pérmbajtur solvenzé fluturuese, mund té pérdoret né
ményré té sigurt né ambiente t& mbyllura.

* Pastrues MOTORI pH %1 '=115-12

* Pa Shkume Dilution :1/60 -100

* Ekstra force - Ektra Shkumé Ambalazh :4-10-20KG
GENERAL

Pérdoret pér pastrimin e pélhurave, leékurés, pjeséve plastike dhe
sipérfageve vinili brenda kabinés sé automjetit. Ky produkt, me
vetité e tij pastruese me bazé uji, ofron pastrim té shpejté dhe té

lehte.
* Pastrues interiori pH %1 :=10,5-11
* Shkume te ulet Dilution :1/5-10

* Plastik vinil etc. patrues Ambalazh  :4-10-20 KG




PASTRUES

—_ INSECT REMOVER

Ky produkt pastrues pér fluturat, insektet dhe krimbat pastron lehté-
sisht papastértité nga fluturat, insektet etj., gé ngjiten dhe thahen
né karosinén dhe xhamat e automjetit tuaj, vecanérisht gjaté udhée-
timeve verore

* Pastrues insekti pH %1 :=10-10,5

* Antibakterial Dilution :1/5
Ambalazh 4 -10-20KG

SEAT

Eshté zhvilluar posacérisht pér té pastruar njollat. Pérdoret pér pas-
trimin e pélhurave, lekurés, pjeséve plastike dhe sipérfageve vinili
brenda kabinés se automjetit.

* Tekstile clenaer pH %1 :=9,5-10
* Shkume - Arome Dilution -1/ 10-20
* Karika , kauga etc. pastrues Ambalazh 14-10-20KG

AROME / PARADISE

Pérdoret pér deodorimin e hapésirave té mbyllura. Krijon njé atmos-
feré té kendshme dhe freskuese né zonat ku aplikohet.

* Coco-Vanil pH : Natural

* Pa alkol Dilution :1/5

* Produkt i padémshém Ambalazh 14 -10 - 20KG
AROME / GOLDEN

Pérdoret pér deodorimin e hapésirave té mbyllura. Krijon njé atmos-
fere te kendshme dhe freskuese né zonat ku aplikohet.

* Bubble Gum pH : Natural
* Pa alkol Dilution :1/5

* Produkt i padémshém Ambalazh ~ :4-10-20KG




LUSTRUES - MIDEMBAJTIE

MILKI

Péerdoret posacerisht per mirembajtjen dhe pastrimin e pjeséve te
lekures, vinilit dhe plastikés gé ndodhen brenda dhe jashté autom-
jetit. Fale struktures se tij anti-statik, nuk terheq pluhurat.

* Qumesht per Maske pH : Natural
* Aromé Natural Dilution 1. 1-2
Ambalazh 4 -10- 20 KG

* Produkt i pademshém

MILKI RED

Perdoret posacérisht peér mirembajtjen dhe pastrimin e pjeséve té
lekurés, vinilit dhe plastikés gé ndodhen brenda dhe jashté autom-
jetit. Fale strukturés se tij anti-statik, nuk térheq pluhurat.

* Qumeésht pér Maskeé pH : Natural
Dilution :1:1-2

* Aromé Special
* Produkt i padémshém Ambalazh :4,-10 - 20 KG

MILKI BLUE

Pérdoret posacérisht pér mirémbajtjen dhe pastrimin e pjeséve té
Iekurés, vinilit dhe plastikés qe ndodhen brenda dhe jashte autom-
jetit. Falé strukturés sé tij anti-statik, nuk térheq pluhurat.

* Qumeésht pér Maské pH : Natural
* Aromeé Golden Dilution :11-2
Ambalazh (4 -10 - 20KG

* Produkt i padémshém

MILKI CREAM

Krem mirémbajtjeje pér sipérfaget me lékuré té automobilit

* Krem pH : Natural
* Me aromé bajame Dilution : None
Ambalazh :500 - 1000 mL

* Produkt i padémshém




LUSTRUES - MIDEMBAJIIJIE

BLUE SHINE

Eshté zhvilluar posacérisht pér té shkélqyer té gjitha gomat e au-
tomjetit. Falé strukturés sé tij anti-statik, nuk térheq pluhurat. | jep
njé pamje shkélqyese dhe natyrale.

* Shkelqyes pér GOMA pH : Notr

“'-“"mm"l ‘ * Standart Dilution :1:1-2
T * Produkt i padémshém Ambalazh HaS 10 =20 KG

RED SHINE

Eshté zhvilluar posacérisht pér té shkélqyer té gjitha gomat e au-
tomjetit. Falé strukturés sé tij anti-statik, nuk térheq pluhurat. | jep
njé pamje shkelgyese dhe natyrale.

* Shkelqyes pér GOMA pH : Notr

* xhel Dilution :1:2-3

* Produkt i padémshém Ambalazh 14-10-20KG
BLACK SHINE

Ka njé konsistencé té trashé xheli. Eshté zhvilluar posacérisht pér
lustrimin e té gjitha llojeve té gomave té automjeteve. Falé vetive
antistatike, nuk térheq pluhur. Ofron njé pamje té shndritshme dhe
natyrale. Efekti i tij zgjat me dité té téra.

* Shkelqyes pér GOMA pH : Notr

* Ektra Xhel Dilution 1 4-5

* Produkt i padémshém Ambalazh 14 -10-20KG
X-DEFENCE

| jep pamje té re bllokut té motorit, kabllove dhe zorréve. Pastron,
mbron pér nje koheé té gjaté dhe krijon shtresé mbrojtése née sipér-
faget metalike dhe plastike.

* Mbrojtje e motorrit pH : Notr
* Efekt afatgjaté Dilution :None
*\/onon ndotjen Ambalazh :4-10- 20 KG




PASTRUES TADETESH

WELOX

Perdoret pér pastrimin e gilimave, tepiteve dhe té ngjashme. Nuk
demton pélhurén. Me esencén e tij té vecanté |é njé aromeé té
kendshme dhe afatgjate pas larjes. Heq lehtesisht njollat e lehta. Me
shkumeén e balancuar shpélahet me lehtési.

* Shampon pér Tepiha pH %1 :~10-10,5

* Me shkumeé te ulét Dilution : 1/ 100-150

* Me aromé kéndshme Ambalazh 14 -10-20KG
WELOX PLUS

Pérdoret pér pastrimin e gilimave, tapeteve dhe sendeve té ng-
jashme. Nuk demton pélhurén. Falé formulés sé saj té vecantg, lé
nje arome te kéndshme dhe qe zgjat gjate pas larjes. Heq lehtésisht
njollat e lehta. | preferuar pér larje me shumé shkume.

* Shampon pér Tepiha pH %1 :=9,5-10
* Me shkumé té larté Dilution : 1/ 100-150
* Me arome kendshme Ambalazh (4 -10- 20 KG

AROME / LAVANDE

Pérdoret pér deodorimin e hapésirave té mbyllura. Krijon njé atmos-
fere té kendshme dhe freskuese né zonat ku aplikohet.

* Aromé Lavande pH : Natural

* Pa alkol Dilution 1/ 10

* Produkt i padémshém Ambalazh 14 -10-20KG
X-ELM

Ky produkt éshté zhvilluar si rezultat i njé kérkimi té thellé me
teknikat me te fundit pér te shkatéerruar erérat e forta dhe té paar-
ritshme. Eliminon vecanérisht erérat e shkaktuara nga ndotjet bak-
teriale (si jashtégitjet e kafshéve, dekompozimet organike, etj.).
Pasi té apl ikohet, duhet té pritet pér njé kohé derisa era té ulet.

* Eliminon erérat e kéqija. pH %1 = 7-8
* Kushtojini vémendje informa-  Dilution 11/ 5-10
cionit né etiketé. Ambalazh 14 -10-20KG




SPECIAL PRODUKT

X-ICE

Produkt pér shkrirjen e akullit gé largon lehtésisht akullin dhe ngricén
nga xhamat e makinés dhe sipérfaget e tjera té ngrira. Vepron shpejt,
nuk demton sipérfaget dhe e bén pastrimin e mévonshém meé té le-
hté. Pérdorimii rregullt parandalon grumbullimin e akullit

* Akull Shkrires pH : Notr

* Hiq akullin dhe ngricén Dilution : None

shpejt dhe lehté Ambalazh :500 - 1000 mL
X- FOG

Siguron dukshmeéri té qarté pér njé kohé té gjaté. Parandalon mjeg-
ullimin né xhamat dhe pasqyrat e automjetit né mot té ftohté dhe
me shi. Rrit siguriné gjaté vozitjes. | pérshtatshem pér xhama dhe
xhama plastik. Vepron pér njé kohée té gjaté

* Parandalues i mjegullés pH : Notr

* Xham té pastér gjaté vozit- Dilution :None

jes Ambalazh 500 - 1000 mL
SHOW

Formulé unike gé ju mundéson qgé té jepni njé polir veturés gjérsa
jeni duke e teré veturén. Me dyllra dhe polimer té avancuar qé aktiv-
izohen né sipérfage dhe bashkohen gjaté tharjes. Shkélgim i thellé
dhe afatgjaté qé mbroné nga elementet e ndryshme.

* Dyll pH : Notr

* Shkélgim dhe mbrojtje Dilution :1/5
Ambalazh :4-10-20 KG

X-SHINER

Cilée e shpejté pér bojé opake dhe metalike. Efekt rréshgités uiji,
shkélgim i larté me polimere sintetike. Antistatike, mbron nga ger-
vishtjet, dielli, shiu, balta dhe pluhuri. Formon shtresé mbrojtése té

padukshme.

*Cilé Qeramike e Shpejté pH : Notr

* Shkélqim i larté dhe mbrojtje ~ Dilution :None

e géndrueshme Ambalazh 14 -10-20 KG




Numri Unik Identifikues : 811233775

Emri Tatimpaguesit - RUNFILL

Emri tregtar - RUNFILL SHPK.

Adresa - ISMAIL KRYEZIU 10, PRIZREN / KOSOVO

Tel - 1 : +383 49 376 106
Tel - 2 1 +383 49 713 388
Tel - 3 Turkiye 1 +90 542 793 75 76
E-mail - info@runfill.com

+90 542 793 75 76
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